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पहथनमक कर धहरक 

शल/शलमतल-

पक.क. पह.क.
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 अकरच-  पनचशग एक रपयग फक   वमळनलग.

भरणन करणनऱयनचच सवनकरच 
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 भरणन पकनर-  Online
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रहधह गणचश भभसलच

 परमचशर ततबक बचदरच

भभगवटदहरचच नहवव 

16-08-2025

 वनररट फफ नरतर एकक ण भरणन

 नपटचस फफ/ वनररट फफ र.

अगलम रकम नरतर एकक ण भरणन

अगलम रकम /इतर  कर र.

 शनसतच/सकट वजन नरतर एकक ण भरणन 

 सकट र.

एकक ण भरनवयनचच रकम रपय

थककत  रकमचवरलल शहसतल र

घनकचरह ववसथहपन कर र 

अनग कर र

 ववक कर र.

रभजगहर कर र

नशकण कर र

महलमतह कर 

501241260

19 19

4 4 8

1688

723636

501241260

501241260

501241260

जकनह महलमतह क-

PTR  क - 2775

2775

सदर सरगणक पणनलच दनरग मनलमतन करनचन भरणन कग लग बनबत सरगणचकव त पनवतच आहग . 


